
 
 

 

Prot. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 

Codice CUP: B39J21007850006  

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente 

del sito internet dell’istituzione scolastica 

https://www.comprensivocantu.edu.it 

 

Progetto PON/FSE “10.2.2A-FDRPOC-LO-2021-47 RipartiAMO2” – Titolo RipartiAMO2  

 

Rinuncia ai moduli 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’avviso prot. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 “Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l'apprendimento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Obiettivo specifico 10.2.2 A. Azione Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze e per l'aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell' emergenza Covid-19; 

VISTE   le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e 
alla realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione 
al finanziamento (Collegio dei docenti – delibera n° del. n. 7 del 14/05/2021 e 
Consiglio di Istituto – delibera n° del. n 107 del 03/05/2021);  

VISTA   la candidatura Prot. n° prot. 11392 del 18/05/2021; 
VISTA  la nota prot. Prot. AOODGEFID-19226 del 02/07/2021 con la quale la Direzione 

Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 

strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “RipartiAMO2” – codice 

10.2.2A-FDRPOC-LO-2021-47 RipartiAMO2 proposto da questa Istituzione  

VISTI   i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto;  

VISTE   le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. del. n. 111 del 29/06/2021; 

Relativa all’assunzione nel programma annuale 20_22_ del finanziamento del PON 
FSE di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi 
piani finanziari, per l’importo di Euro 84728,40; 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU' 1 
Via Alessandro Manzoni, 19, 22063 Cantù CO 

coic823008@istruzione.it coic823008@pec.istruzione.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU 1
C.F. 81003810132 C.M. COIC823008
A2B9177 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0006081/U del 03/06/2022 09:15



 
 
 

VISTE  le schede dei costi per singolo modulo; 

VISTO   il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTO  il bando di selezione di alunni corsisti prot 5254/u del 11/05/2022 

PRESO ATTO che per i moduli suddetti non è stato raggiunto il numero minimo di iscrizioni; 

 

DECRETA 

La rinuncia ai seguenti moduli: 

sottoazione Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto Modulo 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPONLO-
2021-207 RipartiAMO2 

RipartiAMO2 ARTISTICAMENTE 4 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPONLO-

2021-207 RipartiAMO2 

RipartiAMO2 ARTISTICAMENTE 6 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPONLO-

2021-207 RipartiAMO2 

RipartiAMO2 ARTISTICAMENTE 7 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPONLO-

2021-207 RipartiAMO2 

RipartiAMO2 ARTISTICAMENTE 8 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPONLO-

2021-207 RipartiAMO2 

RipartiAMO2 ENGLISH TIME 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPONLO-

2021-207 RipartiAMO2 

RipartiAMO2 IN SCENA! 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPONLO-

2021-207 RipartiAMO2 

RipartiAMO2 MATEMATICANDO 1 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPONLO-

2021-207 RipartiAMO2 

RipartiAMO2 MATEMATICANDO 2 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPONLO-

2021-207 RipartiAMO2 

RipartiAMO2 MATEMATICANDO 3 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPONLO-

2021-207 RipartiAMO2 

RipartiAMO2 RIPARTIAMO DAL 
CODING 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPONLO-

2021-207 RipartiAMO2 

RipartiAMO2 STORYTELLING 
ARTISTICO 

 



 
 
 

 

Il presente decreto viene pubblicato sul sito web della Scuola 

https://www.comprensivocantu.edu.it, nell’apposita sez. di “Pubblicità Legale – Albo on-line”.  

 

 F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 
   Sonia Peverelli 


		2022-06-03T09:02:40+0200
	SONIA PEVERELLI


		2022-06-03T09:03:09+0200
	SONIA PEVERELLI




